



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Dalex Holding ApS

CVR-nr. 41 04 65 89

Årsrapport

28. december 2019 - 31. december 2020

Delta Park 22, 10. tv.

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Vallensbæk den 28. juni 2021

Dirigent

Daniel Alexander Frederiksen

Selskabsoplysninger

Selskab

Dalex Holding ApS
Dalta Park 22, 10. tv.
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.: 41 04 65 89
Hjemstedskommune:
Vallensbæk

Direktion

Daniel Alexander Frederiksen

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i datterselskab Dalex Restauration ApS.

Økonomisk udvikling

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på -50.000 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabtes balance udviser en aktivmassen på kr. 0 og en egenkapital på kr. 0.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Selskabets er kraftig påvirket af de restriktioner selskabet er pålagt for at begrænse spredningen af Coronavirusen. COVID19 har i betydelige omfang haft økonomiske konsekvenser for regnskabsår 2020. Selskabet har tilpasset til de nye forhold under COVID19 og forventer at fortsætte driften af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 100%.

Dalex Restauration ApS

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.
Bruttofortjenste	0
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
Resultat før skat	-50.000
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.000
Forslag til resultatdisponering	
Overført til næste år	-50.000
	-50.000

Balance pr. 31. december 2020

	2020
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver	0
Anlægsaktiver	0
Aktiver	0

Balance pr. 31. december 2020

	2020
	kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-50.000
6 Egenkapital	0
Selskabsskat	0
Kortfristede gældsforpligtelser	0
Gældsforpligtelser	0
Passiver	0

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	3
Eventualforpligtelser mv.	4
Fortsat drift	5

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	0			0
Overført resultat	0		-50.000	-50.000
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 1 regnskabsår.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Skat af årets resultat	0
	0

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 28. december 2019	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	50.000
Nettonedskrivninger 28. december 2019	0
Nettonedskrivning	-50.000
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger 31. december 2020	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Dalex Restauration ApS	-162.599	212.599	100%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med Delux Restauration ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

5 Fortsat drift

Selskabet er kraftig påvirket af de restriktioner selskabet er pålagt for at begrænse spredningen af Coronavirusen. COVID19 har i betydelige økonomiske konsekvenser for regnskabsår 2020. Selskabet har tilpasset til de nye forhold under COVID19 og forventer at fortsætte driften af selskabet.